
1

GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R03-2018-154

PUBLIÉ LE  3 AOÛT 2018



Sommaire

BAJD
R03-2018-08-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à M. Philippe BAUDRY,

Directeur des ressources humaines et des moyens de la préfecture de Guyane et à ses

collaborateurs (6 pages) Page 3

DEAL
R03-2018-08-02-002 - AP portant au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement

concernant l'aménagement et le viabilisation du lotissement "Eden Park" - SARL

PROMEOR -  Matoury (4 pages) Page 10

R03-2018-08-01-003 - Arrêté préfectoral portant prise en considération du projet de

dénivellation du giratoire des Maringouins (3 pages) Page 15

Tribunal administratif de Cayenne
R03-2018-07-09-008 - Délégation de signatures magistrats - instructions (1 page) Page 19

2



BAJD

R03-2018-08-02-003

Arrêté portant délégation de signature à M. Philippe

BAUDRY, Directeur des ressources humaines et des

moyens de la préfecture de Guyane et à ses collaborateurs

BAJD - R03-2018-08-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à M. Philippe BAUDRY, Directeur des ressources humaines et des moyens de la préfecture
de Guyane et à ses collaborateurs 3



BAJD - R03-2018-08-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à M. Philippe BAUDRY, Directeur des ressources humaines et des moyens de la préfecture
de Guyane et à ses collaborateurs 4



BAJD - R03-2018-08-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à M. Philippe BAUDRY, Directeur des ressources humaines et des moyens de la préfecture
de Guyane et à ses collaborateurs 5



BAJD - R03-2018-08-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à M. Philippe BAUDRY, Directeur des ressources humaines et des moyens de la préfecture
de Guyane et à ses collaborateurs 6



BAJD - R03-2018-08-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à M. Philippe BAUDRY, Directeur des ressources humaines et des moyens de la préfecture
de Guyane et à ses collaborateurs 7



BAJD - R03-2018-08-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à M. Philippe BAUDRY, Directeur des ressources humaines et des moyens de la préfecture
de Guyane et à ses collaborateurs 8



BAJD - R03-2018-08-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à M. Philippe BAUDRY, Directeur des ressources humaines et des moyens de la préfecture
de Guyane et à ses collaborateurs 9



DEAL

R03-2018-08-02-002

AP portant au titre de l'article L214-3 du code de

l'environnement concernant l'aménagement et le

viabilisation du lotissement "Eden Park" - SARL

PROMEOR -  MatouryAP portant au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'aménagement et le

viabilisation du lotissement "Eden Park" - SARL PROMEOR -  Matoury

DEAL - R03-2018-08-02-002 - AP portant au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'aménagement et le viabilisation du lotissement
"Eden Park" - SARL PROMEOR -  Matoury 10



DEAL - R03-2018-08-02-002 - AP portant au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'aménagement et le viabilisation du lotissement
"Eden Park" - SARL PROMEOR -  Matoury 11



DEAL - R03-2018-08-02-002 - AP portant au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'aménagement et le viabilisation du lotissement
"Eden Park" - SARL PROMEOR -  Matoury 12



DEAL - R03-2018-08-02-002 - AP portant au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'aménagement et le viabilisation du lotissement
"Eden Park" - SARL PROMEOR -  Matoury 13



DEAL - R03-2018-08-02-002 - AP portant au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'aménagement et le viabilisation du lotissement
"Eden Park" - SARL PROMEOR -  Matoury 14



DEAL

R03-2018-08-01-003

Arrêté préfectoral portant prise en considération du projet

de dénivellation du giratoire des Maringouins

DEAL - R03-2018-08-01-003 - Arrêté préfectoral portant prise en considération du projet de dénivellation du giratoire des Maringouins 15



PREFET DE LA REGION GUYANE

Secrétariat général

Direction des Collectivités Locales
et des Affaires Juridiques

Bureau en charge de l'Appui 
aux Services de l'État 

ARRETE N°                                             /SG/2018 du

Portant prise en considération du projet de dénivellation du giratoire des Maringouins

LE PREFET DE LA REGION GUYANE,
CHEVALIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MERITE

VU le code de l’urbanisme et notamment ses articles L424-1, L422-5 et R151-52 ;

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et
à l’action des services de l'État dans les régions et départements  ;
VU le décret du 16 février 2010 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des
services de l'État dans les régions et départements
VU le décret n° 2010-1582 du 17 décembre 2010 relatif à l'organisation et aux missions des services
de l'Etat dans les départements et les régions d'outre-mer, à Mayotte et à Saint-Pierre-et-Miquelon
VU le décret du 2 août 2017 portant nomination du préfet de la région Guyane, préfet de la Guyane -
M. FAURE (Patrice) ;

VU l’arrêté 2015 092-0015/DEAL du 2 avril 2015 déclarant d’utilité publique le projet de
réaménagement du carrefour des Maringouins situé sur la commune de Cayenne à la jonction de la
RN1, de l’ex-RN3 et de la RD17 ;

CONSIDERANT que des travaux, des constructions, ou des installations de toute nature sont
susceptibles de compromettre ou de rendre plus onéreuse la réalisation du projet de dénivellation du
giratoire des Maringouins compte tenu notamment de la nature, de l’importance et de la localisation
de ce projet ;

SUR proposition du Directeur  de l’Environnement, de l’Aménagement et du Logement  ;

ARRETE

Article     1     : Le projet de dénivellation du giratoire des Maringouins est pris en considération.

Article     2     ; Un périmètre d’étude et de sauvegarde du projet est défini et délimité sur un plan annexé
au présent arrêté.

Article     3     : Ce périmètre sera reporté, à titre d’information, dans le PLU de Cayenne.

DEAL - R03-2018-08-01-003 - Arrêté préfectoral portant prise en considération du projet de dénivellation du giratoire des Maringouins 16



DEAL - R03-2018-08-01-003 - Arrêté préfectoral portant prise en considération du projet de dénivellation du giratoire des Maringouins 17



��������	
�	
���
	
	�
���
���������
��
����	�
�	
�����	�������

��
��������	
�	

����������


� ��� ��� ��� ������

�

	
��

����������������

����������������������
������������

	��������
�

�����������	� ����	!"#$�%&�%

'��(��)�����*�������
��+�,����+�
��%-�,�.�������/

�%���������������+�
������
�������

���
�

��

 �0����

1'�-�� 2�������������
�

��

DEAL - R03-2018-08-01-003 - Arrêté préfectoral portant prise en considération du projet de dénivellation du giratoire des Maringouins 18



Tribunal administratif de Cayenne

R03-2018-07-09-008

Délégation de signatures magistrats - instructions

Tribunal administratif de Cayenne - R03-2018-07-09-008 - Délégation de signatures magistrats - instructions 19



Tribunal administratif de Cayenne - R03-2018-07-09-008 - Délégation de signatures magistrats - instructions 20




